П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 июля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 1191

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2018 г. № 829
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2018 г. № 829 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Петровском городском округе Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Указать новую должность члена комиссии Сергеева Сергея Викторовича - главный специалист Петровской группы межрайонного отдела № 3 государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Ставкрайимущество».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.И.Бабыкин
Визируют:
Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно –

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин
Проект постановления подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.И.Щербакова